MOÇÃO Nº 146/2025

MESA DIRETORA
APLAUSOS AO BRAÚNA BAR
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 199

O Vereador que esta subscreve propõe, ouvido o Plenário na forma regimental, Moção de Aplausos ao BRAÚNA BAR, na pessoa da Senhora MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA COELHO, pelos mais de 30 anos de serviços prestados, proveniente da tradição familiar e do vínculo afetivo com a comunidade do bairro João XXIII.

Sala das Sessões, 18 de dezembro de 2025

Reygler Max
Vereador

RECEBIDO EM: 18/12/2025		       PRESIDENTE:___________________
DESPACHO: ENCAMINHE-SE